
001 |RO 20 0077091F | |DAC9F4EA | 10.05 19:24:56 |
002 |RO 21 0000772F | |DB0038C2 | 10.05 19:25:04 |
003 |RO 21 0000755F | |DB0038B9 | 10.05 19:25:11 |
004 |RO 20 0077090F | |DAFBB4BF | 10.05 19:25:22 |
005 |RO 21 0000702M | |DA11D945 | 10.05 19:25:35 |
006 |RO 22 0008547F | |DB00367A | 10.05 19:25:48 |
007 |RO 22 0008529F | |DB00367C | 10.05 19:25:57 |
008 |RO 21 0000715F | |DB0038A7 | 10.05 19:26:05 |
009 |RO 22 0002750F | |DB003685 | 10.05 19:26:12 |
010 |RO 21 0003752F | |DB00389C | 10.05 19:26:20 |
011 |RO 21 0000723F | |DB0055FA | 10.05 19:26:26 |
012 |RO 22 0002737F | |DB00367F | 10.05 19:26:33 |
013 |RO 22 0002711F | |DB003638 | 10.05 19:26:42 |
014 |RO 22 0002712F | |DB00364B | 10.05 19:26:48 |
015 |RO 21 0003728F | |DB0038B6 | 10.05 19:26:56 |
016 |RO 22 0008579F | |DAD4CA8E | 10.05 19:27:05 |
017 |RO 22 0002726F | |DB00365A | 10.05 19:27:11 |
018 |RO 22 0002722F | |DB00364A | 10.05 19:27:40 |
019 |RO 22 0002740F | |DAFC487D | 10.05 19:27:47 |
020 |RO 22 0008538F | |DB003641 | 10.05 19:27:53 |
021 |RO 21 0003719F | |DB00389B | 10.05 19:28:08 |
022 |RO 22 0002761F | |DAFBB536 | 10.05 19:28:19 |
023 |RO 21 0000745F | |DB0055EF | 10.05 19:28:25 |
024 |RO 22 0008567F | |DB03318E | 10.05 19:28:31 |
025 |RO 22 0002798F | |DB00368F | 10.05 19:28:41 |
026 |RO 22 3006709F | |DB003673 | 10.05 19:28:48 |
027 |RO 21 0003742F | |DB005624 | 10.05 19:28:58 |
028 |RO 22 0008518F | |DB003632 | 10.05 19:29:04 |
029 |RO 22 0008541F | |DAF30A38 | 10.05 19:29:12 |
030 |RO 22 0002754F | |DB00367D | 10.05 19:29:22 |
031 |RO 22 0008574F | |DB003659 | 10.05 19:29:30 |
032 |RO 21 0003723F | |DB0058CD | 10.05 19:29:37 |
033 |RO 22 0008536F | |DB00363A | 10.05 19:29:44 |
034 |RO 22 0002738M | |DB0331C6 | 10.05 19:30:03 |
035 |RO 22 0002763M | |DAA1DC74 | 10.05 19:30:13 |
036 |RO 20 0077094M | |DA11DC16 | 10.05 19:30:18 |
037 |RO 22 0008561M | |DAD4CB3E | 10.05 19:30:24 |
038 |RO 21 0000730M | |DAFD7D95 | 10.05 19:30:30 |
039 |RO 22 0002799M | |DB03319F | 10.05 19:30:36 |
040 |RO 22 0008516M | |DB003640 | 10.05 19:30:45 |

FISA PORUMBEI IMBARCATI 11.05.2023 05:54

Concurs : 01.Concurs Loc lansare :

Cod columbofil : 742402 Columbofil : Kasa Robert
Latitudine : 47° 47" 53.3' N Longitudine : 22° 55" 5.5' E

Ceas Atomic : 10.05.2023 19:24:39 GPS
Ceas Porumbei : 10.05.2023 19:24:39 +0
Sincronizare : 10.05.2023 19:24:39 GPS +3h
Por. imbarcati : 58

------------------------------------------------------------------------------------
Nr. | Serie inel |Col. |Nr.inel |Imbarcare |Observatii
Crt | | |senzor |Data Ora |
------------------------------------------------------------------------------------
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Antena Club: Benzing 48908701 SW-4.7 HW-8.0 Autorizare: 80000DF5
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041 |RO 22 0002701M | |DB033186 | 10.05 19:30:50 |
042 |RO 21 0003713M | |DA11E0B3 | 10.05 19:30:56 |
043 |RO 21 0000714M | |DAECB672 | 10.05 19:31:04 |
044 |RO 22 0002770M | |DB005606 | 10.05 19:31:11 |
045 |RO 21 0003722M | |DA11DF2C | 10.05 19:31:19 |
046 |RO 22 0008563M | |DB005894 | 10.05 19:31:27 |
047 |RO 22 0008532M | |DB03317C | 10.05 19:31:43 |
048 |RO 22 0008551M | |DA11DEA2 | 10.05 19:31:54 |
049 |RO 21 0000767M | |DA11DCB3 | 10.05 19:32:04 |
050 |RO 22 0008506M | |DB0331AE | 10.05 19:32:12 |
051 |RO 22 0008559M | |DB00366D | 10.05 19:32:29 |
052 |RO 22 0002705M | |DB0331D8 | 10.05 19:32:37 |
053 |RO 22 0008514M | |DB0331A0 | 10.05 19:32:43 |
054 |RO 22 0002755M | |DB0331C4 | 10.05 19:32:52 |
055 |RO 21 0000754M | |DB0058AA | 10.05 19:32:59 |
056 |RO 22 0002756M | |DB0331D3 | 10.05 19:33:05 |
057 |RO 22 0002771M | |DB0331C0 | 10.05 19:33:12 |
058 |RO 22 0008554M | |DB033178 | 10.05 19:33:19 |
------------------------------------------------------------------------------------

Semnaturi: Crescator Comisia control Comisia imbarcare
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